

BIG BLUE HOLDING ApS

Latyrus Alle 19
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Lars Dimitar Prægel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIG BLUE HOLDING ApS
Latyrus Alle 19
2770 Kastrup

CVR-nr: 34454140

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i, gennem datterselskab, at drive håndværksvirksomhed omfattende murer- og entreprenørarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 594 t.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 2.235 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Administrationsomkostninger | | 5.000 | -5.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 5.000 | -5.000 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 590.202 | 347.848 |
| Andre finansielle indtægter | | -785 | -146 |
| Ordinært resultat før skat | | 4.215 | -5.146 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 594.417 | 342.703 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 54.000 | 52.900 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 536.202 | 294.948 |
| Overført resultat | | 4.215 | -5.146 |
| I alt | | 594.417 | 342.703 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.254.595 | 939.393 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 1.254.595 | 939.393 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.254.595 | 939.393 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.619.476 | 498.900 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 108.000 | 200.000 |
| Andre tilgodehavender | | 36.383 | 75.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.763.859 | 773.900 |
| Likvide beholdninger | | 119.573 | 219.583 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.883.432 | 993.483 |
| Aktiver i alt | | 3.138.027 | 1.932.876 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 2.208.829 | 1.672.627 |
| Overført resultat | | -152.765 | -156.980 |
| Forslag til udbytte | | 54.000 | 52.900 |
| Egenkapital i alt | | 2.235.064 | 1.693.547 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 851.157 | 234.304 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 51.806 | 5.025 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 902.963 | 239.329 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 902.963 | 239.329 |
| Passiver i alt | | 3.138.027 | 1.932.876 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 1.672.627 | -156.980 | 52.900 | 1.693.547 |
| Betalt udbytte | | | | -52.900 | -52.900 |
| Årets resultat | | 536.202 | 4.215 | 54.000 | 594.417 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 2.208.829 | -152.765 | 54.000 | 2.235.064 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i datterselskaber

| | Eskeager ApS | Sneserevej 25 ApS | Tårnbygårdsvej 9 ApS | Villabyens Murerfirma ApS |
|-------------------------------------|-------------------------|------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|
| Anskaffelsessum - primo | - | 25.000 | 50.000 | 350.744 |
| Anskaffelser (kontant) | 25.000 | - | - | - |
| Anskaffelsessum - ultimo | 25.000 | 25.000 | 50.000 | 350.744 |
| Primo | - | - | 109.630 | 404.019 |
| Resultat i året | -19.913 | 14.850 | 38.756 | 556.509 |
| Udbetalt udbytte i indkomståret | - | - | - | -300.000 |
| Overført resultat i datterselskaber | -19.913 | 14.850 | 148.386 | 660.528 |
| Kapitalandele | 5.087 | 39.850 | 198.386 | 1.011.272 |